中国教育工会蚌埠学院委员会文件
院工字〔2023〕8 号

关于举办 2023 年端午节包粽子比赛的通知

各分会：

为进一步继承和弘扬中华传统文化，营造文明和谐、团结

进取的校园文化氛围，校工会决定联合后勤管理处分工会组织

开展“我们的节日·端午节”包粽子比赛，现将有关事项通知

如下：

一、活动时间：2023 年 6 月 20 日下午 3:00。

二、活动地点：学校第二食堂一楼。

三、比赛办法

1、以分会为单位进行比赛，每个分会派 1 支队伍参赛，每

队人数 3 人。

2、比赛原材料（粽叶、糯米、包扎绳等）由后勤管理处分

会协调食堂统一准备，比赛时间为 30 分钟。

3、比赛成绩采取百分制，每组选手依据包粽子的数量及是

否美观进行评分，包扎的粽子以不露米，包扎严密、形状规整

为有效数计入成绩，数量占总成绩 60%，外观占总成绩 40%,外

观分值由评委判定。如将所提供的原材料包完后，则以时间先

后顺序为算。

四、奖励办法

比赛设团体一等奖 1 名，二等奖 2 名，三等奖 3 名。

五、报名方式

以分工会为单位报名，6 月 16 日上午 11 点前请将报名表电

子档发送给校工会蔡绍华处，或发邮箱 bbxygh@163.com。

校工会 后勤管理处分工会

2023 年 6 月 12 日

2023 年端午节包粽子比赛报名表

项目 序号 分会 姓名 备注

包粽子比赛

1

2

3

mailto:邮箱bbxygh@163.com